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
Platz, ein klasse Angebot!

Dreieich-Götzenhain
Penthouse ETW der Superlative
Diese Immobilie ist einmalig. 196 m² Wfl. auf
einer Ebene, exzellent ausgestattet, erwarten
Sie. Der 80 m² große Wohn- Essbereich und
vor allem die über 100 m² m² große Dachterras-
se mit herrlichem Blich über das südliche
Rhein-Main-Gebiet, prägen diese Traumwoh-
nung. Für nur € 399.900,- inkl. TG-Stellplatz
und nagelneuer EBK, gehört Ihnen dieses sel-
tene Wohnjuwel.

Rödermark - Ihr Wunschhaus
In herrlicher Südlage auf einem 320 m²
Sonnengrundstück entsteht Ihr neues
Zuhause mit 141 m² reiner Wfl. auf zwei
Ebenen in exzellenter Ausstattung.
Echtholzparkett, Fußbodenheizung,
große Terrasse, Vollwärmeschutz,
Wärmepumpe, Solaranlage und und und. Natürlich können Sie den Grundriß und
die Materialien noch mitbestimmen, aber bei einem schlüsselfertigen Preis von €

389.000,-- sollten Sie nicht zögern sich Ihren Wohntraum zu erfüllen!

Nasse Wände? Feuchte Keller? Schimmelpilzbefall?

70.000 erfolgreiche Sanierungen in der ISOTEC-Gruppe. Wir gehen
systematisch vor - von der Analyse bis zur Sanierung. Für ein
gesundes Wohnklima und die Wertsteigerung Ihrer Immobilie.
Rufen Sie uns an. Wir helfen gerne weiter!

ISOTEC-Fachbetrieb Abdichtungstechnik Kortholt & Stutz

Tel. 069 - 84 84 37 57, 06103 - 20 999 20
oder www.isotec.de

... macht Ihr Haus trocken!

IMMOBILIEN

Langen, Kapitalanlage, verm. MFH, 8 Einh.,
530m² Mietfl., KM 34.500  zzgl. DG-Aus-
bau, KP 580.000   zzgl. 5,95% Prov .
AllGrund 015158703200
service@allgrund.com

Rödermark-Waldacker, 76m² Büro,
Laden, Studio mit Bad, WC, EBK, Raumhöhe
3,10m, aus Altersgr. KP 76.000,- zzgl.
5,95% Käuferprov. AllGrund
015158703200 service@allgrund.com

Ffm-Nordend Nähe Bergerstr., kl. Altbau,
super Lage Nähe Bergerstraße, KP 900.000
zzgl. 5,95% Prov. AllGrund 015158703200
service@allgrund.com

HÄUSER - ANGEBOTE

Messel, EFH Bj 1980, 375m² Wfl, 1190m²
Grundst. 10 Zimmer, auch gewerbl. nutz-
bar, KP 570.000 zzgl. 5,95% Prov. AllGrund
015158703200 service@allgrund.com

Dietzenbach: 4 Zi.-Whg., 130 m2, Kel-
ler u. TG, KP: 115000 €, kein Makler,
von priv., Tel. 0171 4217956

immowelt ID 2ZAZX3E

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

REH in Heusenstamm so ein-
zigartig wie Sie. Top gepflegt m.
4 Zi., ca. 112 m² Wfl., Wintergar-
ten, Kachelofen, EBK, Gäste-WC,
Balkon + Terrasse, Tgl.-Bad, Ga-
rage, liebev. gepfl. Garten. KP:
329.000,- € Gleich anrufen u. be-
sichtigen

immowelt ID 2ZGD43L

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Zweifamilienhaus in Müns-
ter Top gepflegt m. ca. 202 m²
Wfl. verteilt auf 8 Zi., Terrasse +
Balkon, Tgl.-Bad, gr. Garage +
Stellplatz sowie über 500 m² gr.
Grundstück. KP: 329.000,- €.
Gleich anrufen u. Besichtigungs-
termin vereinbaren.

Eppertshausen, 2 Häuser - ruhige
Lage Haus 1, ca. 120 m², 4 Zi. + Win-
tergarten, Haus 2, ca. 170 m², 3,5 Zi. +
Wintergarten, Grdst. 809 m², 1 Gara-
ge, 2 Stellplätze, € 399.000,-- Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Dietzenbach: Bungalow in Bestla-
ge! 7 Zimmer, Tgl.Bad, ca. 205 m² Wfl.
ca. 797 m² Grdst. Bj.1973, Garage.
KP 580.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Hanau Innenstadt: Wohnh. m. 4 Ein-
heiten, modernisiert u. sof. kompl. be-
ziehbar f. Großfamilie m. erw. Kindern
u./o. Bürobedarf, 4 sep. Eingänge,
schönes Grundst., 1.700 m², 3 Terras-
sen, Wfl. ca. 400 m², bei Komplett-
verm. sehr gute Rendite, KP auf Anfr.,
Zuschr. unter Chiffre Z 2380849

Super günstiges Wohn- u. Ge-
schäftshaus Gedern, 160 m2 Laden
u. Büro + 150 m2 7-ZiWo. + Nebenflä.,
nur 119.500 €. Tel. 0171  7729790

immowelt ID 2ZV693B

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

3-FH, Rödermark/Ober-Roden
insg. 10 Zi., ca. 312 m² Wfl. u.
596 m² Grdst. EG: 4 Zi., ca. 140
m² Wfl. + gr. Terrasse. OG: 3 Zi.,
ca. 101 Wfl. + SW-Balkon. DG: 3
Zi., ca. 69 m². KP: 595.000,- €.
Gleich anrufen u. Termin verein-
baren.

Traumhaus v. priv. zu verk., wunder-
schön geleg. u. ausgest. doppelwan-
diges Holzwohnhaus in MKK Flörs-
bachtal OT Kempfenbrunn, ca. 110 m²
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

Privatverkauf, Rodgau/Nd-Rd., 3-Zi-
ETW, 108 qm, gr.Wohnzi., 2 Schlafzi.,
EBK m. Abstellr., Bad, Gä-WC, Bal-
kon, Keller, Carport vorh.; sehr ge-
pflegtes Obj. in zentraler u. ruhiger
Lage direkt am Puiseauxplatz, S-Bahn
nach OF/Ffm/Wiesb. in 3 Gehmin.,
z.Zt. sehr gut vermietet,
KP €185.000,--, Tel. 01573 2509135

Dreieichenhain, 4 Zimmer-Maiso-
nette-ETW, Panoramablick über Fel-
der u. Wiesen, ca. 135 m² Wfl., Kamin,
EBK, kleine WE, Fußboden-Heizung,
Süd-West Balkon, 2 Bäder, 2 TG-Plät-
ze,   427.000,-- Meijer-Immobilien
Tel.: 06102 - 72 27 28 www.meijer-
immobilien.de

Dietzenbach 3 x 4 Zimmer Wohnun-

gen als Kapitalanlage Dietzenbach

verkaufe 3 x 4 Zimmer Wohnungen

in einem Paket miete 1.190 € 1.320

€ 1.070 € für nur 160.000 €

015771799637

Ohne Makler von Privat für Kapital-
anleger: Dietzenb. ETW 69 m², 3 Zi.,
Süd/West, Tiefgarage incl., verm. seit
2006, 63000 €, sofort zu verk., Miet-
einnah. 750 € WM, T. 0177  4120798

Langen: 3-Zi.-Whg, 72 m² im Hh, Blk.
und Keller, renoviert, Laminat, Stell-
platz, sof. frei, von Privat, 79.000,– €.
Tel. 06103 45364 od. 0173 1776683

ETW - KAUFGESUCHE

Suchen 3-4 ZKB ohne EBK, mind.

70qm, Balkon/Terrasse oder Garten

in Dreieich, Langen, Egelsbach ab

Juni 2014 max. 900€/warm.

Tel. 0176/84890846 ab 18 Uhr

3-Zi.-Whg. zum Kauf gesucht, in kl.
gepfl. Wohneinh., mind. 80 m² mit Bal-
kon + Kfz.-Stellpl., kein EG, kein HH, v.
priv. im Raum Heusenstamm, Dieten-
bach, Waldacker, Tel. 0176/48838460

ETW dringend gesucht! Suche drin-
gend 2-3 Zi. Wohnung zum Kauf für Ei-
gennutzung. Kapital ca. 80.000 €, VB
Tel.: 0176 415 84086

Suche Whg. von privat in Dreieich
2-3 Zimmer Whg. mit Balkon zum Kauf
in Dreieich gesucht. Bitte melden un-
ter: 0163/8309379

VERMIETUNGEN
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Verkaufen - Vermieten
sicher, schnell, solide
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VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

1-Zi. in 2er WG, KM 220,-€ + 100,-€
Pauschale m. Strom, Wasser u. Heiz.-
Öl. Tel. 0173  2016138

Privat vermieten Wir sind auf der Su-
che nach einem zuverlässigen und
solventen Mieter in einer WG (4ZKB),
1 Zimmer ab sofort frei, in Offenbach,
Sprendlinger Landstr. KM 320€+NK,
zzgl. 350,- € Kaution – Telefon:
01629171165 oder 015163763115

1 Souterrain-Zi., Seligenstadt, 20 m²,
geeign. f. WE-Heimf., 150,– € + Uml.
+ KT. Zuschriften bitte unter Chiffre
Z2380852

OF Nordend, von privat ab sofort

Erstbezug nach Renovierung, 47

qm, gr.Zi., Kü. mit Essbereich, Bad,

Blk., 410,- € + 140,- NK + 3 MM Kt.

Tel. 0152/53681486

Langen, Zentrum, ruhige Lage: 1 Zi.-
App., Sout., 48 m², teilmöbliert, 390,–
€ KM + Uml. + K, Tel. 06103  51773

OF-Stadtmitte, ruhige Lage: 1 Zi.-
Whg., Kü., Bad, Balk., 31 m², 290,– €

+ NK., Tel.  0157 35240442

OF: 1-Zi.-Whg., einger. Kochn., Bad,
Blk., 280,– € + NK + KT, provisionsfrei.
Tel. 01525 3452080 o. 0163 8035554

Rodgau/Nieder-Roden: 1-Zi.-Whg,
32 m², ab 1.5.2014, KM 295,– € +
120,– € Uml., Tel. 0172 6886885

Jügesheim: 1 Zi., Kü. u. Bad, Souter-
rain, KM 340 € + NK + KT., Tel. 06104
62500

11⁄2-Zi.-App., Dietzenbach, 45 m²,
EBK, Balk., Du, neu renov. ab 01.06.,
395,– € KM + Uml. + K., 06074 24457

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Wir suchen für unsere Kunden in
Frankfurt/M., Kreis Offenbach, MKK, Aschaf-
fenburg ETW, EFH, MFH sowie Anlageobjekte

SIE MÖCHTEN IHRE
IMMOBILIE VERKAUFEN?

T (06106)7798625 .M (0176)31683527
www.ivb-konzept.de

In Mühlheim kl. 2-Zi. Whg. ab sofort
zu vermieten. 420,- € inkl. Umlagen

Tel: 0172 104 68 09

Heusenstamm-Rembrücken: Erst-
bez. n. Kpl.-Renov., frisch tapeziert,
alles neu (inkl. Fußböden, sanitäre Ob-
jekte sowie E- und Wasserleit.), 1. St.,
68 m² i. 2 FH, gr. Wohn-Kü., Schlaf-,
Wohn-, Ki.-/Arbeitszi., Rollläden, mod.
neues Tgl.-Du.-Bad, Balk., Keller,
Wasch- u. Trockenraum, Stellpl. i. Hof,
ab 15.04.14, 580,– € KM + NK + 3
MMK, k. Haustiere, Tel. 0171 2849802

idealer Altersruhesitz mitten im
Grünen, alter Baumbest., am Rande
des Vogelsberges (15 km b. Bad Orb,
60 km b. FFM), 2 ZW, ca. 70 m², KM
370 €; 2 ZW, ca. 52 m², KM 335 €, 1.
OG m. gr. Balk. u. Garagen, nicht in ei-
nem Haus, aber in unmittelb. Nähe.
Ideal f. Verwandte o. befr. Personen.
Haust. nach Abspr., T. 0173 6694574

Seniorengerechte 2-Zi-Whg in OF
Seniorengerechte 2-Zi-Whg in OF, nur
mit Wohnberechtigungsschein, frei ab
sofort, 69,69 qm, kl. Balkon, EG,
465,53 + NK, 3 KM Kaution,
Tel.: 0163-1457677

Mühlheim: 2½-Zi.-Whg., 90 m², Tgl.-
Bad (Wa. + sep. Du.), gr. Südbalk.,
EBK, Fußbd.-Hzg., Keller, Wa.-Kü.,
Stellpl., f. 2 Pers., KM 600,– € + NK,
keine Haustiere. Tel. 06108 73032

Seligenstadt-Altstadt, 2 Zi.-Whg. +
kl. Kü. + Duschbad + Freisitz im Hof, +
Kellerraum, EG eigener Eingang, ei-
gene Etagenhzg., ca. 58m2 , 350,- €
+NK + 2 MM Kt.,Chiffre Z 2330101

Heusenstamm, 2 Zi-DG, gr. Fenster,
ca. 44,6 m², EBK, Einbauschrank als
Raumteiler, Duschbad an 1 Pers., NR
ab sofort, KM 340,- € + Uml. + Kt zu
verm, keine Haustiere,T.06104-61125

Wir sind ein ruh. Haus u. suchen ei-
nen ruh. Mieter/in. Die Anbau-Whg.
ist 40 m² gr. m. Balk., 350,– € + 100,–
€ Uml., 2 Min. z. S-Bahn. Zuschriften
bitte unter Chiffre Z2380851

Kefenrod-Helfersbach, Nähe Wäch-
tersbach: 2 ZW, 78 m² m. EBK, Bad,
Du., Gä.-WC, Balkon, Keller, Garage,
sehr ruhige Lage, 740 € WM, Tel.
0160  93804158

2 Zimmer Wohnung in Mühlheim zu
vermieten, Tel. 0 61 08/ 7 24 43

Neu-Isenburg, 2 Zi-Whg, 47 m², BLK,
Du-Bad, kl. Küche ab 1.5.14, 450,-€ +
NK + Kt, Tel. 0163-2657199

OF-Rumpenheim: schicke ruh., NR-
Single-2-Zi.-Whg., ca. 50 m², EBK,
TGL-DB, Balkon, 2. OG, 470 € + NK/
KT, PKW-Stellpl., Tel. 0179 6059886

2 Zi.-Anl.-Whg. Rödermark, mit sep.
Eingang, Terr., ruh. Lage, Miete
550,--€ warm ab 01.05.2014 Tel.
06074/ 68540

Ulrichstein (Vogelsberg): 2 1/2 o. 3
Zi.-Whg., Terr. o. Balk., 289,– € + NK
+ KT und 2 Zi.-Whg., Terr., 259,– € +
NK + KT, Tel. 01523 4182472

Offenbach: 2-Zi.-Whg., Kü. Bad, Bal-
kon, 400 € + NK + KT., provisionsfrei.
Tel. 01525 3452080 o. 0163 8035554

Neu Isenb.: 2 ZWG, 1. St., ca. 65 m²,
600,-€ + Uml., Tel. 0172 9512598

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Dietzenbach-Westend: helle 3 ZW,
92 m², 1. OG, ruhiges 3-Fam.-Haus,
gr. Küche, kl. Abstellr., Tgl.-Wa.Bad
m. Duschabtrennung, sep. WC, Lami-
natfußb., Küche, Bad u. WC gefliest,
gr. Blk., zusätzl. Loggia, digitaler Ka-
belanschluss, Rollläden, teilw. elektr.,
Kellerr., sep. Waschkü. u. Trockenr. im
Keller, nur NR, keine Haustiere,
prov.frei, Schufa-Auskunft + Einkom-
mensnachweis erf., monatl. KM 650 €,
NK z. Zt. 185 € + 3 MMKt.,
T. 06074-24586 zw. 17-20 Uhr

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
3 Zimmer DG-Whg, Hainburg Hain-
stadt, 76qm, Balkon, neue EBK,
Tgl.Bad mit Dusche und Wanne, Stell-
platz, Keller, Gartenmitbenutzung,
MM 595,-€ zzgl. NK, Kaution 2 MM,
ab sofort zu vermieten.
Tel. 0173-6651208 ab 15Uhr

Eppertshausen/Franz Gruber Platz,
schöne, große 2 1/2 Zi.-DG-Whng., ca.
100 m², TG-Bad, Kellerraum, KFZ-
Stellplatz, ab 1.6., 570,- € + NK/KT.
Tel. 06258  9496743 oder
Tel. 0151 17365144

Seligenstadt - Froschhausen: Feld-
randl., 3 Zi.-Whg., 1. Stock, 70 m²,
Balkon, Du.-Bad innenliegend, Keller-
raum, PKW-Stellpl., frei ab 01.06.14
ggf. früher mögl., WG geeig., 480 € +
Uml. + 3 MM KT., Tel. 06106 2876362

3 ZW in Alt Bieber, in Haus v. 1920,
totalsan. 2005, Bad u. Gä.-WC weiß
gefl., Parkettbö., Abstellk., kl. Balkon,
Keller, Energiepass vorh., 121 m2 , 1.
OG, KM 1080,– €, ab sofort, v. priv.,
0171  4128599 (keine Makleranrufe)

Dreieich-Sprendlingen, 5 Min. Bür-
gerhaus-Busbahnhof, 3 Zi. Maisionet-
te-Atelierwhg., ca. 90 m², nicht famili-
engeeignet, Westblk. 2 Bäder, an Paar
m/w, w/w, NR, zu vermieten, 740 € +
Uml. + Kt., Tel. 0172-9792194

Mühlheim: 3 ZKB, EG, ca. 86 m², gr.
Loggia 25 m², Gart. u. Garage, Kü.
muss übernommen werden, 710,– € +
Uml. + 2 MM KT, auf Wunsch kann 1
Büro m. WC u. Abstellr., ca. 39 m², da-
zugemietet werden. Tel. 06108 66430

Bieber-West: 3 Zi.-Whg., Kü., TGL-
Bad, gr. Blk./Wests., 68 m², EG., i.
gepfl. 5-Fam.-Hs., 530 € + NK + 3 MM
KT, z. 01.06. o. später, Übernahme
leichter Hausmeistertätigkeiten, erw.,
Tel. 0151 54406559

Heusenstamm - Rembrücken: 2
Wohnungen á 3 Zi., ca. 82 m², Neu-
bau, m. Terr. o. Blk., 800 - 820 € + NK
+ KT., ab 01.06.14, v. privat, zu verm.,
Tel. 0163  1866016

Heusenstamm - v. Privat (provisi-
onsfrei) - lichtdurchflutete 2-3 Zi.-
DG.-Whg., 60 m², großzügig geschnit-
ten,Tgl.-Bad, zentr. Lage, f. Single o.
Pärchen, o. Blk., 500 € KM + 100 €

Uml., Tel. 0172 6590909

Rödermark, gute Infrastruktur,
prov.frei: 3 Zi., 108 m², 2. OG, 3 FH,
Kü. Abstand, sep. Esszi., Bad/Gäste
WC neu, Keller, Balk., ab sofort, 750,–
€ + NK + KT + Garage, Tel. 0163
8761128 (ab 18 Uhr)

F-Diplomatenviertel, großzüg. 3 ZKB, EG
m. Garten und Terr., 2 TG-Pl, ab 1.6.,
124m², EBK, Bj. 2009, KM 2.340,- zzgl. NK,
Kt., Prov. AllGrund 015158703200
service@allgrund.com

OF, gr. 3-ZW, 92 m², EBK, gr. Bad +
Balkon, Parkett, Fliesen, 3 Min. zur
S-Bahn, neu renoviert, von Privat,
KM 690,- € + NK + Kt.,
Tel. 069/813906 oder 0151/65127011

F-Westend, 3 ZKB, 4. OG, ab sof. frei,
79m², Parkett, gr. Südbalk., KM 1.150,-
zzgl. NK, Kt., Prov.AllGrund 015158703200
service@allgrund.com

3-Zimmer DG-Wohnung, 78 m² in
Mühlheim zu vermieten, Miete 680,-
€ + HK/NK 160,- € + 3 MMKt,
Tel. 0176-39043408

Dietzenb./Steinberg: 3-Zi.-Whg. in
Stadtvilla, Waldnähe, gehobene Aus-
statt., Kamin, Parkett, 2 Terr., Gart,
990,– € + NK + KT, Tel. 0178 2892849

Rö.-Urb.: 3 Zi., an Paar ab mittl. Al-
ters, Esszi. m. Kü., Bad, Balk., Ke., 1.
OG im 3 FH, 86 m², 650,– € + NK +
KT, ab April/Mai, Tel. 06074 50798

Mühlheim, Gelegenheit, von privat:
3-Zi.-Whg., Sonnenbalk., Tgl.-Bad,
Garage, frisch renoviert, 850,– €

warm, ab sofort, Tel. 0170 1884750

Rodgau, Nieder-Roden, 3Zi.-Whg.
4.OG, Balk., 72m², KM 450€ + 185€

NK, ab 1.05., von privat,
Tel.: 06106/9065 (ab 18.00 Uhr)

OF-Süd, 3 ZW, 80 m², Küche, Bad, in
2-FH, 1. OG, zu verm., 560,- € kalt,
Gartenarbeit erwünscht. T. 069842552

OF-Westend, helle 3 ZKB, ca. 84 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

Dieburg - Altheim: 3 ZKB, ca. 65 m²,
FB-Hzg. (Gas), gefliest, Garten, 490,–
€ + NK + K, Tel. 06071  38207

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Von privat - in Heusenstamm: luxu-
riöse 4 Zi.-Whg., 170 m², gr. Kamin-
zimmer, gr. Wohnzi. m. Balk. (Loggia),
2 kleinere Zi., Kü., Wirtschaftsraum, 1
gr. + ein kl. Tgl.-Bad, Fußboden-Hzg.,
1550,- € + Uml., Tel. 0170 8316284

Sachsenhausen, Nähe Südbf, AB Mais., 5
ZiKB, Dachterr. Kamin, hochw. Sanierung
2011, 170m², 2 Bäd., ab 1.6. KM 3.000,-
zzgl. NK, Kt, Prov. AllGrund 015158703200
service@allgrund.com

immowelt ID 2Z4BE3Y
T. 0173-6709500

Mühlheim,4 ZW, 90 qm, 650,-
+NK gr. SW-Balkon,Garage, re-
noviert, provfrei, 2000 Kaution

Obertshausen, gepfl. 4-ZW, sep.
WC, TGL-Bad, Loggia-West, ca. 85 m²
(2 kl.Zi, je ca 8 m²), 2. OG,ab 1.5.2014,
650,- € + NK, Kt, Garage mögl.,
Tel. 06108-72092

Nachmieter gesucht: 4 ZWG, EG, m.
Blk., Rodgau/Jügesheim, ca. 100 m²,
ab 1.6. frei, 500,-€ KM + 250,-€ NK +
45,-€ Garage + 2 KMM Kt., Tel. 0178
8173590

Rödermark/Urberach: schö., helle
4-Zi.-DG.-Whg, 90 m², in 3-FH, EBK,
Tgl.-Bad (Du.+Wa.), Waschmaschpl.,
Blk., 2 Pkw-Stellpl., Feldrandl., 690,- €
+ 200,- € NK + KT., T. 06074  696779

F-Nordend, DG 4 ZKB, kl. Dachterr., zentral
e Lage, 133m², EBK, 2 Bäd., ab 1.6., KM
1.895,- zzgl. NK, Kt, Prov. AllGrund
015158703200 service@allgrund.com

Egelsbach, 4 Zimmer, Küche, TGL-
Bad, Balkon, ca. 80 m2 , neu ren., ab
sof., kein Makler, 620 € + 200 € Um-
lagen + 3 MM KT, Tel. 06103  46669

Rodgau-Ddh., 4 Zi.-Whg., offene
Besichtigung am 5. April v. 11-14 Uhr,
Bleichstraße 20,

Münster: 4 ZKB, Balkon, gefliest,
Gäste-WC, Tgl.-Bad, ca. 120 m²,
640,– € + NK + K, Tel. 06071  38207

Neu Isenb.: 4 Zi., 3 Toil., 2x Du., ca.
200 m² Wfl., Tel. 0172 9512598

VERMIETUNG - HÄUSER

Dudenhofen, EFH m. 5 Zi, Garten und Terr.,
Sauna, 150m² Wfl., KM 1.400 zzgl. NK, Kt.,
Prov. AllGrund 015158703200
service@allgrund.com

Heusenstamm RMH: 140 m² Wfl., 4
Zi., Balkon, Garten, Stellpl., 990 € +
310 € NK, Mail: waldesruhe@web.de

Nur 100m zur Schule! Rodgau-Hain-
hausen. REH ab 01.06. € 1.050,-
+NK/Kt. v. privat Tel. 0160-92400400

MÖBLIERTES WOHNEN

Jügesheim: möbl. 2 Zi. m. Waschma-
schine, an Einzelpers., NR, ab 01.05.,
480,– € incl. aller NK (Strom, Wasser,
Hzg.) + KT. Tel. 06106  13146

Möbliertes Wohnen Dipl. Ing. sucht

2,5 ZW in OF-Bieber/Bürgel für 1

Person mit DSL-Anschluss. Bitte nur

stimmig möblierte Angebote mit

EBK. Stellplatz erw. Ab 01.06

/01.07.2014.

Tel: 06104.972179

F-Westend möbl. 3 ZiKBB, hochw. Ausstat-
tung, Stellpl., KM 1.850,- zzgl. NK, Kt.. Prov.
AllGrund 015158703200
service@allgrund.com

MIETGESUCHE

Berufstätiges Paar mit Kind su. v. pri-
vat 4 Zimmer Wohnung nur in Heu-
senstamm, Dietzenbach o. OF, ruh.
Lage, kl. WE, Balkon/Terr., Stellpl./Ga-
rage, wir sind NR, keine Haustiere, KM
bis 950,- €, Tel. 01 51/ 20 33 72 60

Fest angestellter Bankkaufmann (27)

sucht möbliertes WG-Zimmer oder

möblierte 1-Zi-Whg. im Raum Of-

fenbach ab 01.05.2014

Tel. 01520/4744559

suche Abstell/Lagerraum ca. 20 m²
in Rodgau/Rödermark
Tel. 0171/5169860

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Su. 2 Zi.-Whg. auch Keller- o. Dach-
geschoss, Renovierung wird bezahlt,
OF o. Umgeb., Tel. 069  853809

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Berufst. Paar (36/38) öffentl. Dienst

ohne Kind & Tier - su. 3-4 Zi.-Whg.

Badew.-Terrasse, Garten od. Balk.

bis 1000€ warm - 0176 / 642 624 34

Junges berufstätiges Pärchen su.
gepflg. 2-3 ZW, 60-80m² mit Balk.,
EBK, Kleintiere erlaubt in Rodgau oder
näherer Umgebung bis 700 WM.
Telefon 0176/30591871

Deutsche Familie mit Kind (15 J.) su.
3-4 Zi.-Whg. mit Garten in Mühlheim-
Dietesheim, Tel. 0175  6414149

2-3 Zi.-Whg. in kl. WE mit Grge. u.
Balk., eigene Wohnkü. vorh., von priv.
in Neu-Isenburg u. Umgeb. ges., ger-
ne Hilfe in Haus u. Gart., 08724  8489

MIETGESUCHE - HÄUSER

Sie haben ein Haus zu vermieten?
Wir kinderloses Ehepaar m. Vierbeiner
suchen eins, Raum Seligenstadt,
Mainhausen für baldmöglichst.
Tel.: 0177 66 92 772

GEWERBLICHE RÄUME - ANGEBOTE

OF-Bürgel: sehr schönes Ladengeschäft + Keller, am Bürgerplatz, 750,– €

+ 150,– € NK + KT., Tel.: 06181 9080802

Seligenstadt, Wilh.-Leuschner-Str.
8, v. priv. provisionsfrei zu verm.:
helle Büro-Praxis-Gewerberäume in
sep. Anbau, Gewerbefl. im EG, ca.
100 m2 , 3 Räume u. 2 Toiletten, Miete
490,– € + NK 80,– € + 3 MMK, Tel.:
06044 3703 oder 06182 25371

Industriehalle in Rodgau zu
vermieten. 2 Büroräume, 2 WC,

163 m², ab 01.07.2014.
Tel. 06106 - 26 85 523 ab 17 Uhr

oder 06106 - 82 6 345

Raum, 35 qm, für Nachhilfe/ Un-
terricht/ Kurse zu vermieten, auch
stundenweise, hell, gute Ausstat-

tung, zentrale Lage in Rodgau
Jügesheim. Tel. 06106 - 770 588

Kleine, alteingeführte Offsetdrucke-
rei in OF, mit Kundenstamm, GTO
52, Polar-Schneidemaschine usw.
zu verkaufen. Günstige Miete.
Zuschriften unter Chiffre Z 2300823

F-Nordend, kl. Gewerbeein.,, zentrale La-
ge, 2 Räume, 55m², KM 670,- zzgl. NK, Kt,
Prov. AllGrund 015158703200
service@allgrund.com

Heller, trockener Kellerraum in Neu-
Isenburg, Frankfurter Straße,
ca. 50 m² mit WC u. Teeküche zu
vermieten � 06102-8379697

Bürofläche direkt v. Eigentümer in
Rodgau-Niederroden zu vermieten,
ab 35 m² zu 4,50 € p. m² + NK + Kt.
Tel. 01 77/ 4 45 53 55

GEWERBLICHE RÄUME - GESUCHE

Halle/Werkstatt gesucht im Raum

Langen, Egelsbach, Dreieich, Mörf.-

Walldorf. Betrieb für Strahltechnik

sucht Halle/Werkstatt bis ca. 150qm.

Ebenerdige Andienung und Rolltor

erforderlich.

PKW-Hebebühne muss aufgestellt

werden können.

Ggf. wäre auch eine Hallenbeteili-

gung denkbar oder die flexible Nut-

zung eines freien Werkstattraumes.

SK-Strahltechnik

06103/728780

GEWERBEOBJEKTE

OF Ost, Gewerbegrund m. Hallen,
Werkstatt, 2798 m², WHS, Büro, für VB
819000 € zu verk., keine Makler, Tel.
0160 97332538

Eingezäunter Außenbereich (Teil-

grundstück/Freifläche) zu mieten

gesucht, ca. 500-1500 qm. Fachm.

Pflege garantiert.

M. Leinweber
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